[image: Герб]

Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган
Нефтеюганский район
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 УСТЬ-ЮГАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.08.2015

	№
	92-па

п. Усть-Юган

О создании рабочей группы по проведению                                                            инвентаризации адресов на территории                                                        сельского поселения Усть-Юган

          На основании Федерального закона от 28.12.2013 №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон от 03.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»                               п о с т а н о в л я ю:

	1. Создать постоянно действующую рабочую группу, по проведению инвентаризации адресов на территории сельского поселения Усть-Юган согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
	2.  Назначить ответственным за выполнение инвентаризации адресов на территории сельского поселения Усть-Юган заместителя главы сельского поселения Усть-Юган Мякишева Владимира Анатольевича.
         3.  Утвердить План мероприятий работы рабочей группы по проведения инвентаризации на территории сельского поселения Усть-Юган согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
[bookmark: _GoBack]         4. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Усть-Юганский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Усть-Юган в сети Интернет.
         5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности                                                           В.А. Мякишев
главы поселения

                                                                        Приложение № 1
                                                                        к постановлению администрации
                                                                        сельского поселения Усть-Юган
                                                                        от 11.08.2015  №92-па

Рабочая группа по проведению                                                                              инвентаризации адресов на территории                                                                      сельского поселения Усть-Юган

1. Председатель – Мякишев В.А. – заместитель главы сельского
                                                            поселения Усть-Юган
2. Секретарь –  Ананина Т.В. – специалист 1 категории по благоустройству
                                                     и землепользованию
3. Члены группы: - Истрати А.Е. – ведущий специалист по ведению реестра
                                                           муниципальной собственности
                              - Крицкая И.В. – инспектор по работе с населением

image1.png